per actum substantiandi (natura substantiat et sub-  
stantificat sua propria logica et secundum rationem  
: Sic patet in forma (ut videtur ex exempli gratia)  
qualitas notificari potest. **Ad** 2<sup>o</sup> inesse quomodo  
antipatet sub ratione actus / et ad habitudinem  
ad extensum. **Ad** 3<sup>o</sup> notificari potest logica /  
per actum constitutum sua propria logica et secundum  
rationem. quod actus excogitato nomine dici possit  
qualitas (quod esset constitutum tales species qua-  
litatis: de quibus qualitas in eo quod quod est predicatum.  
**Ext** **Ad** 4<sup>o</sup> **Ad** 5<sup>o</sup> **Ad** 6<sup>o</sup> **Ad** 7<sup>o</sup> **Ad** 8<sup>o</sup> **Ad** 9<sup>o</sup> **Ad** 10<sup>o</sup> **Ad** 11<sup>o</sup> **Ad** 12<sup>o</sup> **Ad** 13<sup>o</sup> **Ad** 14<sup>o</sup> **Ad** 15<sup>o</sup> **Ad** 16<sup>o</sup> **Ad** 17<sup>o</sup> **Ad** 18<sup>o</sup> **Ad** 19<sup>o</sup> **Ad** 20<sup>o</sup> **Ad** 21<sup>o</sup> **Ad** 22<sup>o</sup> **Ad** 23<sup>o</sup> **Ad** 24<sup>o</sup> **Ad** 25<sup>o</sup> **Ad** 26<sup>o</sup> **Ad** 27<sup>o</sup> **Ad** 28<sup>o</sup> **Ad** 29<sup>o</sup> **Ad** 30<sup>o</sup> **Ad** 31<sup>o</sup> **Ad** 32<sup>o</sup> **Ad** 33<sup>o</sup> **Ad** 34<sup>o</sup> **Ad** 35<sup>o</sup> **Ad** 36<sup>o</sup> **Ad** 37<sup>o</sup> **Ad** 38<sup>o</sup> **Ad** 39<sup>o</sup> **Ad** 40<sup>o</sup> **Ad** 41<sup>o</sup> **Ad** 42<sup>o</sup> **Ad** 43<sup>o</sup> **Ad** 44<sup>o</sup> **Ad** 45<sup>o</sup> **Ad** 46<sup>o</sup> **Ad** 47<sup>o</sup> **Ad** 48<sup>o</sup> **Ad** 49<sup>o</sup> **Ad** 50<sup>o</sup> **Ad** 51<sup>o</sup> **Ad** 52<sup>o</sup> **Ad** 53<sup>o</sup> **Ad** 54<sup>o</sup> **Ad** 55<sup>o</sup> **Ad** 56<sup>o</sup> **Ad** 57<sup>o</sup> **Ad** 58<sup>o</sup> **Ad** 59<sup>o</sup> **Ad** 60<sup>o</sup> **Ad** 61<sup>o</sup> **Ad** 62<sup>o</sup> **Ad** 63<sup>o</sup> **Ad** 64<sup>o</sup> **Ad** 65<sup>o</sup> **Ad** 66<sup>o</sup> **Ad** 67<sup>o</sup> **Ad** 68<sup>o</sup> **Ad** 69<sup>o</sup> **Ad** 70<sup>o</sup> **Ad** 71<sup>o</sup> **Ad** 72<sup>o</sup> **Ad** 73<sup>o</sup> **Ad** 74<sup>o</sup> **Ad** 75<sup>o</sup> **Ad** 76<sup>o</sup> **Ad** 77<sup>o</sup> **Ad** 78<sup>o</sup> **Ad** 79<sup>o</sup> **Ad** 80<sup>o</sup> **Ad** 81<sup>o</sup> **Ad** 82<sup>o</sup> **Ad** 83<sup>o</sup> **Ad** 84<sup>o</sup> **Ad** 85<sup>o</sup> **Ad** 86<sup>o</sup> **Ad** 87<sup>o</sup> **Ad** 88<sup>o</sup> **Ad** 89<sup>o</sup> **Ad** 90<sup>o</sup> **Ad** 91<sup>o</sup> **Ad** 92<sup>o</sup> **Ad** 93<sup>o</sup> **Ad** 94<sup>o</sup> **Ad** 95<sup>o</sup> **Ad** 96<sup>o</sup> **Ad** 97<sup>o</sup> **Ad** 98<sup>o</sup> **Ad** 99<sup>o</sup> **Ad** 100<sup>o</sup>

subdivisionem quae subdividet creaturam in substantiam  
quantitate qualitate re. **Ad** ista divisione  
non obstante / substantia potest intelligi. non intellecta  
habitudine qua implicat creaturam; ita etiam  
qualitas potest intelligi / non intellecta habitudine  
qua implicat hoc nomen actus sub ratione actus.  
**Ad** 2<sup>o</sup> quomodo patet quod divisio entis quae ens  
mediate dividit in substantiam quantitate qualitate  
re supra sub ratione actus generalis / est  
absolutior / quae divisio ens in substantiam et actus  
eo quod in actus implicat habitudo ad substantiam. **Ad**  
si ista divisio est logicalis: hoc aut magis  
realis. **Ad** 3<sup>o</sup> patet ex parte quod actus supra sub  
ratione et sub nomine actus / non intelligitur sine  
intellectu sub. et in id quod est actus (ut co-  
lor exempli gratia) intelligitur sub ratione actus vel  
specie substantia non intellecta. **Ad** 4<sup>o</sup> rationes est per  
ordine in deo. **Ad** 5<sup>o</sup> **Ad** 6<sup>o</sup> **Ad** 7<sup>o</sup> **Ad** 8<sup>o</sup> **Ad** 9<sup>o</sup> **Ad** 10<sup>o</sup> **Ad** 11<sup>o</sup> **Ad** 12<sup>o</sup> **Ad** 13<sup>o</sup> **Ad** 14<sup>o</sup> **Ad** 15<sup>o</sup> **Ad** 16<sup>o</sup> **Ad** 17<sup>o</sup> **Ad** 18<sup>o</sup> **Ad** 19<sup>o</sup> **Ad** 20<sup>o</sup> **Ad** 21<sup>o</sup> **Ad** 22<sup>o</sup> **Ad** 23<sup>o</sup> **Ad** 24<sup>o</sup> **Ad** 25<sup>o</sup> **Ad** 26<sup>o</sup> **Ad** 27<sup>o</sup> **Ad** 28<sup>o</sup> **Ad** 29<sup>o</sup> **Ad** 30<sup>o</sup> **Ad** 31<sup>o</sup> **Ad** 32<sup>o</sup> **Ad** 33<sup>o</sup> **Ad** 34<sup>o</sup> **Ad** 35<sup>o</sup> **Ad** 36<sup>o</sup> **Ad** 37<sup>o</sup> **Ad** 38<sup>o</sup> **Ad** 39<sup>o</sup> **Ad** 40<sup>o</sup> **Ad** 41<sup>o</sup> **Ad** 42<sup>o</sup> **Ad** 43<sup>o</sup> **Ad** 44<sup>o</sup> **Ad** 45<sup>o</sup> **Ad** 46<sup>o</sup> **Ad** 47<sup>o</sup> **Ad** 48<sup>o</sup> **Ad** 49<sup>o</sup> **Ad** 50<sup>o</sup> **Ad** 51<sup>o</sup> **Ad** 52<sup>o</sup> **Ad** 53<sup>o</sup> **Ad** 54<sup>o</sup> **Ad** 55<sup>o</sup> **Ad** 56<sup>o</sup> **Ad** 57<sup>o</sup> **Ad** 58<sup>o</sup> **Ad** 59<sup>o</sup> **Ad** 60<sup>o</sup> **Ad** 61<sup>o</sup> **Ad** 62<sup>o</sup> **Ad** 63<sup>o</sup> **Ad** 64<sup>o</sup> **Ad** 65<sup>o</sup> **Ad** 66<sup>o</sup> **Ad** 67<sup>o</sup> **Ad** 68<sup>o</sup> **Ad** 69<sup>o</sup> **Ad** 70<sup>o</sup> **Ad** 71<sup>o</sup> **Ad** 72<sup>o</sup> **Ad** 73<sup>o</sup> **Ad** 74<sup>o</sup> **Ad** 75<sup>o</sup> **Ad** 76<sup>o</sup> **Ad** 77<sup>o</sup> **Ad** 78<sup>o</sup> **Ad** 79<sup>o</sup> **Ad** 80<sup>o</sup> **Ad** 81<sup>o</sup> **Ad** 82<sup>o</sup> **Ad** 83<sup>o</sup> **Ad** 84<sup>o</sup> **Ad** 85<sup>o</sup> **Ad** 86<sup>o</sup> **Ad** 87<sup>o</sup> **Ad** 88<sup>o</sup> **Ad** 89<sup>o</sup> **Ad** 90<sup>o</sup> **Ad** 91<sup>o</sup> **Ad** 92<sup>o</sup> **Ad** 93<sup>o</sup> **Ad** 94<sup>o</sup> **Ad** 95<sup>o</sup> **Ad** 96<sup>o</sup> **Ad** 97<sup>o</sup> **Ad** 98<sup>o</sup> **Ad** 99<sup>o</sup> **Ad** 100<sup>o</sup>